UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

Số: 483/TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả họp Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn năm 2021

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-TTr ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Thanh

tra Tỉnh về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với công

chức Thanh tra Tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-TTr ngày 05 tháng 5 năm 2016 của Thanh

tra Tỉnh về vệc thành lập Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn.

Ngày 23 tháng 6 năm 2021, Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn đã

tiến hành họp xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2021 đối với 12 trường

hợp đủ điều kiện (kèm danh sách).

Kết quả, Hội đồng thống nhất đề nghị Chánh Thanh tra xét nâng bậc

lương trước thời hạn năm 2021 cho 03 công chức do lập thành tích xuất sắc có

tên trong danh sách sau:

STT Họ và tên

Thời gian

được nâng

bậc lương

trước thời hạn

Thành tích đạt được Ghi chú

1 Trần Thị Mộng Hiền 12 tháng

BK UBND Tỉnh (2019);

BK Tổng TTCP (2020);

CSTĐCS (2019, 2020)

2 Bùi Văn Út 09 tháng BK UBND Tỉnh (2020)

3 Lê Hoàng Tất 06 tháng CSTĐCS (2020)

Ưu tiên xét vì có hệ số

lương thấp hơn các cá

nhân có cùng thành tích

Thanh tra Tỉnh thông báo đến công chức, người lao động biết./.

Nơi nhận:
- ĐU Thanh tra Tỉnh (b/c);

- CTTr và các P.CTTr;

- BCH CĐCS;

- Website Thanh tra Tỉnh (công khai);

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH THANH TRA

Dương Hồng Lạc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-24T08:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-24T08:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!